Ofício 81/2025                                      Itapejara D’Oeste, 17/10/2025

Excelentíssimo Senhor,
 Jose Valdir dos Santos

 Vimos por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, em resposta ao

Requerimento 02/2025 e ao Oficio 82/2025, a conta bancaria vinculada ao Meio

Ambiente somente recebe valores de multas ambientais com um valor médio

de 2.978,65, num valor total de R$ 26.807,80. A conta bancaria vinculada ao

repasse da Sanepar está vinculada ao Fundo do Saneamento Básico com um

valor médio de R$ 5.159,49, num valor total de R$ 46.435,39, onde esses

valores podem ser vistos no site do município pelo link

http://45.230.200.30:8081/pronimtb/index.asp?acao=3&item=9.

Respeitosamente, ensejo meus votos de elevada estima e consideração.

Daniele Xavier

Diretora do Departamento de Finanças